
ZARZĄDZENIE nr 135/631/11 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA  

z dnia 15 listopada 2011 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie 

Na podstawie art. 44b, ust.1 i art. 44c, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 roku, Nr 127, 
poz. 721 z późn. zm.)  

Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

§1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie                      
na kadencję w latach 2011- 2015 w następującym składzie: 
 
1) Katarzyna    Kożuchowska 

 
przedstawiciel Polskiego Związku Głuchych – Terenowego Ośrodka
Rehabilitacji  i Wsparcia Społecznego Niesłyszących w Koszalinie 
przy ul. Andersa 24 
 

2) Władysław Pitak przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków – Oddziału 
Miejskiego  w Koszalinie przy ul. Św. Wojciecha 1 
 

3) Krzysztof Sikorski przedstawiciel Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych ich Rodzin                      
i Przyjaciół „Przystań” w Koszalinie przy ul. Zwycięstwa 119 
 

4) Zdzisław Woszczyński przedstawiciel Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „IKAR” 
w Koszalinie przy ul. Andersa 6 
 

5) Violeta Zapalska przedstawiciel Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych ich Rodzin
i Przyjaciół „OPOKA” w Koszalinie przy ul. Wenedów 15d/3 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                                      Piotr Jedliński 

 
 

 


